
ZARZĄDZENIE NR 180/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 147 700 zł, w tym:

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 147 700 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 43 864 318,86 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 41 320 785,86 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 2 543 533 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 147 700 zł, w tym:

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 147 700  zł zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   Wydatki 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 45 630 150,49 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 40 141 392,49 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 5 488 758 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 43684CF6-0E2A-4B5A-B65E-83F5E7FA2B92. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 147 700,00

0,00 0,00

85214 0,00 32 700,00

0,00 0,00

0,00 32 700,00

85216 0,00 115 000,00

0,00 0,00

0,00 115 000,00

razem: 0,00 147 700,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 147 700,00

0,00 0,00

2030

2030

Ogółem:

majątkowe 2 543 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 006 708,00

43 716 618,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 566 430,73

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

255 500,00

457 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

456 500,00

3 4 5

Pomoc społeczna 1 410 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

300 900,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 558 514,00

0,00

333 600,00

0,00

288 200,00

572 790,00

0,00

571 500,00

bieżące 41 173 085,86 41 320 785,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 722,73 559 722,73

majątkowe

2 543 533,00

1 006 708,00

43 864 318,86

1 566 430,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 43684CF6-0E2A-4B5A-B65E-83F5E7FA2B92. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 836 302,00 3 520 042,00 1 660 775,00 835 706,00 825 069,00 0,00 1 859 267,00 0,00 0,00 0,00 316 260,00 316 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 700,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984 002,00 3 667 742,00 1 660 775,00 835 706,00 825 069,00 0,00 2 006 967,00 0,00 0,00 0,00 316 260,00 316 260,00 0,00

561 500,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 200,00 594 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 790,00 457 790,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 790,00 572 790,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 482 450,49 39 993 692,49 25 467 115,23 15 239 401,19 10 227 714,04 1 418 662,00 12 026 075,00 887 352,26 0,00 194 488,00 5 488 758,00 5 188 758,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 700,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 630 150,49 40 141 392,49 25 467 115,23 15 239 401,19 10 227 714,04 1 418 662,00 12 173 775,00 887 352,26 0,00 194 488,00 5 488 758,00 5 188 758,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

302 918,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85214

85216

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 918,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 43684CF6-0E2A-4B5A-B65E-83F5E7FA2B92. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w dziale 852 „Pomoc społeczna”
na kwotę 147 700 zł na podstawie pisma nr FB-I.3111.180.2019.SL z dnia 18.08.2019 r. od
Wojewody Pomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych
i okresowych.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 43684CF6-0E2A-4B5A-B65E-83F5E7FA2B92. Podpisany Strona 1




